�
�
보수 부품 형식 주문 방법
MC2 - B 5 V24
① ② ③ ④
① 밸브(전압)
② 공급공기 유로상태
③ 밸브 리드선 길이
④ 밸브 탑재 위치
    (진공발생제어용·전공파괴제어용)
● 밸브(가스킷·부착나사첨부)
①
① ②
① 필터
① 매니폴드 연수 ② 공급 포트 형상
● 필터● 센서
● 매니폴드베이스● 사이렌서
MC2 - E
MC2-M- 1 R
MC2 - ABS
MC2 - 35S
MC2 - V2G
MC2 - R2G
MC2 - 201A(CONVUM유로상태:상시개)
MC2 - 201B(CONVUM유로상태:상시폐)
MC2 - Z(플러그)
MC2 - S
● 블록 플레이트
MC2 - MM
● 싱글 고정용 브라켓
MC2 - B
AC200V는 AC100V에 컨버터가 부착되어
사용가능합니다.(아래그림참조)

MC4
MC5 CONVUM
형식 주문 방법
MC5 M 05
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
특징
H S V8 S 24 B
① 본체 타입
② 노즐 직경 : mm
③ 도달진공도 : kPa
④ 공급공기압력 : MPa
⑤ 진공 센서
⑥ 배기 방식
⑦ 밸브(전압)
⑧ 공급공기 유로상태
● 전자 밸브
◆ 고속실장 실현가능
◆ 단체 70g의 소형경량
◆ 실장기의 헤드와 같이 움직이기 위해, 압력 센서의
    전원 케이블은 로봇케이블을 채용
◆ 응답성 20msec로 실장
    (Φ4 X Φ2.5 X 800mm의 튜브로, -80kPa까지의 도달 시간)
V8
S
MPS-V8(진공압타입:-101‾0kPa)
사이렌서 배기
B
24
상시폐
DC24V
S
S
-86.6
0.5
07
10
Φ0.5
Φ0.7
05
M
Φ1.0
매니폴드 타입
보수 부품 형식 주문 방법
MC5 - M 1
①
MC5 - 24 V
①
① 밸브탑재위치(진공발생측, 진공파괴측)
V 진공발생제어용
① 매니폴드 연수
1 1연
● 매니폴드 베이스
● 매니폴드 블록 플레이트
● 진공 센서(O링, 부착 나사 첨부)
● 사이렌서
● 필터
D 진공파괴제어용
E : 필터 엘리멘트
S : 사이렌서 엘리멘트
V8 : 진공 센서
MC5 - E
MC5 - S
MC5 - V8X - AG - XX
MC3 - MM
MC5 - 24
2 2연
4
3연3
4연
5 5연
6 6연
8
7연7
8연
R 0.35
83
C
O
N
V
U
M
고응답성 이젝터
매니폴드 타입 형식 주문 방법
MC5M05HSV8S24B
⑫⑨ ⑪⑩
1 2 L3
⑨ 매니폴드 연수 ※1
1

M
MC7
매니폴드타입 형식 주문 방법
옵션/보수부품
사양
전자 밸브 사양
필터 사양
MC7M15HSVGC3BLR
(매니폴드타입 형식예)
1
U F
R 24 L
MC7- CVK-
MC7-MB CVA-
◎ 필터 유닛 ◎ 필터(엘리멘트·키트)
◎ 전자밸브(가스킷·취부나사 첨부)◎ 매니폴드베이스(공급플레이트)
1
1연
2
2연
3
3연
4
4연
5
5연
F
E
필터 키트(일체형)
필터엘리멘트
L
D
커넥터타입(램프·서지킬러첨부)
소형단자함(램프·서지킬러첨부)
R
N
Rc1/4
1/4-27NPT
G G1/4
24
100
200 AC200V
DC24V
AC100V
U 필터 유닛 일체형
⑫
⑫ 매니폴드 연수
① ①
①
① 공급 포트 형상
①
② 전자 밸브(단자)
②
① 전자밸브(전압)
공기(비부식·불연성기체)사용 유체
사용 온도 범위(℃)
급유
사용 압력 범위(MPa)
사용 정격 압력(MPa)
공급 유로 상태
제어 밸브 구조
파괴 유량[ℓ/min(ANR)]
0 ‾ +55(무결로)
불필요
0.2 ‾ 0.6
0.35 / 0.5
상시개 / 상시폐
파일럿형 포펫식